
Contacto

Correo Electrónico ngu@cabanasdeebro.net

Dirección Postal

Pza. Ayuntamiento
(50638) Cabañas De Ebro España
ES243

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 70/2023 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 01-06-2023 a
las 20:59 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Pleno del Ayuntamiento de Cabañas de Ebro
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=ABrm329boOkQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Instalación de un monolito que conecte la acometida de luz a las placas
fotovoltaicas del pabellón municipal.

Presupuesto base de licitación
Importe 5.624,19 EUR.
Importe (sin impuestos) 4.648,09 EUR.

Clasificación CPV
45310000 - Trabajos de instalación eléctrica.

Plazo de Ejecución
Del 28/03/2023 durante 3 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Zaragoza
Código de Subentidad Territorial ES243

Dirección Postal

España

Única oferta presentada.

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=ABrm329boOkQK2TEfXGy%2BA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=e8fc7592-191d-4f6c-bfb6-afa6b2fbe2fa


Precio de la oferta más baja 4.648,09 EUR.
Precio de la oferta más alta 4.648,09 EUR.

Se han excluido ofertas por ser anormalmente bajas 
No
Ofertas recibidas 1
Número de ofertas recibidas de PYMEs 1
Ofertas recibidas extranjeros comunicatarios(UE) 0
Ofertas recibidas extranjero extracomunitarios(No UE) 
0
Ofertas electrónicas recibidas 0

Adjudicado

Adjudicatario

ELECTRICIDAD FIGUERUELAS SL
NIF B50861632
El adjudicatario es una PYME : Sí

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 4.648,09 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 5.624,19 EUR.

Motivación

Motivación Oferta económicamente más ventajosa.
Fecha del Acuerdo 28/03/2023
Plazo de Formalización Del 28/03/2023 al 11/04/2023

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 20/03/2023 a las 20:57

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=fOfi86pqOFdLAIV ZdUs8KA%3D%3D

ID 0000011059558 |  2023-799443 | Thu, 01 Jun 2023 20:59:20:990 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
56967531078502986428972797724450387589 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=fOfi86pqOFdLAIVZdUs8KA%3D%3D

